平成 24 年１月 26 日

各位

会 社 名 日立ビジネスソリューション株式会社

代表者名    代表取締役社長 木村 伊九夫
（コード： 4738、東証第一部）

問合せ先     広報・法務部長 宮本 政憲

（TEL： 045 – 224 – 6111）

株式交換に関する臨時株主総会の承認可決に関するお知らせ

平成 23 年 11 月１日付「株式会社日立ソリューションズによる日立ビジネスソリ

ューション株式会社の完全子会社化に関する株式交換契約締結のお知らせ」にてお

知らせいたしました株式交換契約について、本日開催の当社臨時株主総会におきま

して、承認可決されましたので、お知らせいたします。

これにより、平成 24 年３月２日を株式交換の効力発生日として、株式会社日立ソリュー

ションズ（以下、日立ソリューションズ）を完全親会社とし、当社を完全子会社と

する株式交換（以下、本株式交換）を実施いたします。本株式交換契約に基づき、

株式交換の効力発生日の前日である平成 24 年３月１日の最終の当社株主名簿に記載

又は記録された株主の皆様（日立ソリューションズを除きます。）に対し、ご所有

の当社普通株式１株につき 1,010 円の割合で、日立ソリューションズより金銭が交

付されることになります。

なお、当社の普通株式は、株式会社東京証券取引所市場第一部の上場廃止基準に

従い、所定の手続きを経て平成 24 年２月 28 日に上場廃止（最終売買日は平成 24 年

２月 27 日）となる予定です。

以上